湖南安全技术职业学院
教务处〔2021〕36 号

关于做好2021年下半年英语等级暨英语应用
能力考试报名工作的通知

各二级学院（部）：

2021年下半年英语等级暨英语应用能力考试报名工作即将

开始，为切实做好本次报名工作，根据湖南省教育考试院《关于

做好湖南省2021年下半年全国大学英语四、六级考试和英语应用

能力考试报名工作的通知》（湘教考社字〔2021〕6号），现将我

校考试报名工作有关事项通知如下：

一、开考语种及考试时间

2021年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（CET）和英

语应用能力考试（国 A）分别于 12月 18日和 12月 19日举行。

二、报名资格

（一）CET4级：在校在籍(专科学籍)学生才能报考大学英语

四级考试。

（二）CET6级：参加大学英语四级考试成绩达到425分以上

(含425分)，才能报考大学英语六级考试。

（三）国A：修完英语课程的在校生。

三、报名办法

报名全部采用网上报名、网上支付方式进行。

四、日程安排

（一）电子照片格式要求及上报要求

1.电子照片格式： 像素144×192，身份证号进行命名的JPG

图片文件。

2.上报时间地点：9月17日，教务处明正楼204。

3.上报方式：班级代表统一用U盘拷贝，不接受个人办理。

（二）网上报名时间及网址

1.报名时间：9月18日-9月22日。

2.CET4、 6级报名网址： http://cet-bm.neea.cn［公网］、

http://cet-bm.neea.edu.cn［教育网］。

3.国A报名网址：http://shekao.hneao.cn/cet/。

4.学校标准考场42间，考位数为1260，报满即止。

（三）英语四、六级成绩报告单

在成绩发布25个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单

与纸质成绩报告单同等效力。

五、收费标准

报名费收费标准严格按照湖南省物价局、财政厅湘价费【2005】

147号文件规定的标准：CET四级每生26元，六级每生28元，国A

每生25元。

六、联系人及联系方式

联系人：肖黎黎

联系电话：0731-84396505

报名QQ群：104748480(班级代表加入)

http://shekao.hneao.cn/cet/

教务处

2021年 9月 12日

	湖南安全技术职业学院